华夏红利、华夏稳增基金投资非公开发行股票的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_8D_8E_

E5_A4_8F_E7_BA_A2_E5_c33_488066.htm 华夏基金管理有限

公司关于旗下基金投资非公开发行股票的公告 根据中国证券

监督管理委员会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限

证券有关问题的通知》等有关规定，华夏基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）旗下华夏红利混合型证券投资基金

、华夏平稳增长混合型证券投资基金参加了湖南华天大酒店

股份有限公司（华天酒店，代码：０００４２８）非公开发

行股票的认购。湖南华天大酒店股份有限公司已发布了《湖

南华天大酒店股份有限公司非公开发行股票发行情况报告暨

上市公告书》，公布了本次非公开发行结果。现将本公司旗

下基金投资非公开发行股票相关信息公告如下： 基金名称 认

购数量（股） 总成本（元） 总成本占基金资产净值比例 账面

价值（元） 账面价值占基金资产净值比例 限售期 华夏红利混

合型证券投资基金 ７，５００，０００ １１７，６００，０

００．００ ０．３７％ １１７，６７５，０００．００ ０．

３７％ 自２００８年３月１７日开始１２个月内 华夏平稳增

长混合型证券投资基金 ３，５００，０００ ５４，８８０，

０００．００ ０．３７％ ５４，９１５，０００．００ ０．

３７％ 自２００８年３月１７日开始１２个月内 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com